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         Oturum Günü  Oturum Sayısı 

   11.09.2024                    2024/24 

Bilecik Ticaret ve Sanayi Odası 7 Nolu Meslek Komite Komite Başkanı Mehmet YILMAZ’’ın Baş-
kanlığında, Başkan Yrd. Kadir ÇOLAK, Üyeler Murat ÖZÇELİK,  Fatih SAVCI ve  Berat Emre ÖZTÜRK’ün 
katıldığı  meslek komitesi toplantısı 11.09.2024 Çarşamba  günü Saat 10:00’da Yönetim Kurulu Başkanı 

Mehmet ERGÜN’ün katılımı ile  yapıldı 

Karar:1 
Ekim ayının ilk haftasında icra edilecek sigortacılık haftası nedeni ile,  komite üyeleri ile sigorta acente-
lerine ziyaretler yapılmasına. 

Karar:2 
2024 yılı  Ağustos ayı içerisinde yeni kayıt veya kaydını sildiren meslek grubu üyemiz bulunmamaktadır. 
 

Karar:3 
Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet ERGÜN Odamız hizmet kalitesini günün şartlarına göre sürekli geliş-

tirdiklerini, çağımızın dijital dönüşüm çağı olduğu, verdiğimiz hizmetlerin buna uygun şekilde sürekli 

geliştirildiğini ve Meslek komitelerinin Odamızın çalışmalarına yön verecek akıl takımı olarak gördüğü-

nü, komitelerde yapılacak çalışmaların çok kıymetli olduğu ifade ederek,  Odamız hizmet kalitesini ar-

tırmak için tüm komitelerimiz ile koordineli bir şekilde çalışarak,  üyelerimizin  hizmetine sunmaya de-

vam edeceğiz.  Bu vesile ile çalışmalarında dolayı komitenize teşekkür etti.       

 
 
 
. 

 
 
 
Mehmet YILMAZ                                Kadir ÇOLAK                                    Fatih SAVCI 

Komite Başkanı                               Komite Başkan Yrd.                                         Üye 

                                                                                                                          

 

 

                       

                       Murat ÖZÇELİK                                     Berat Emre ÖZTÜRK 

                                  Üye                                                          Üye 

                                                                                          

                                                                                              


